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Det blev en stor omställning efter årsmötet 2024 då det skedde en del förändringar i styrelsen. 

Från att ha haft det knapert ekonomiskt gick vi till att helt plötsligt ha 5 miljoner på banken 

att förvalta. Som vi berättade på årsmötet hade vi en hel del idéer inför 2025, en del saker har 

vi kunnat genomföra, andra inte. Detta beror till stor del på tidsbrist och på att vi velat göra 

kloka val med pengarna, att de ska förvaltas på allra bästa sätt. Vi har en byggnad i byalaget 

som idag kräver stort underhåll och det har varit viktigt att börja i rätt ände. Omkostnader för 

byggnaden är också väldigt höga. 

 

Som alla vet är elen extremt dyr och då vi vill att bygdegården ska kunna användas så mycket 
som möjligt året runt så har en prioritet varit att få ner våra kostnader för el och värme. Vi 
har därför installerat en luftvärmepump och i dagarna nu kommer de gamla elementen att 
bytas ut till nya moderna. Dessa är dessutom app-styrda så att man kan ha lite koll på 
värmen samt styra värmen hemifrån. Vi hoppas att detta ska göra att det är möjligt att hyra 
ut och ha evenemang även under de kalla månaderna utan att det kostar skjortan.  

 



Vi har också påbörjat renovering av alla fönster då de var i väldigt dåligt skick. Det kändes 

viktigt att behålla byggnadens karaktär och bibehålla det ursprungliga utseendet, vi valde 

därmed renovering framför att byta ut dessa till nya moderna. Vi har anlitat en lokal firma i 

Storfors då vi vill gynna de lokala så gott det går. Vi är så nöjda, och huset har blivit så fint. 

De fönster som är kvar kommer att renoveras under våren. Några småfönster på 

ovanvåningen kommer att renoveras av Kent tillsammans med arbetslaget som träffas då 

och då. De gör ett fantastiskt arbete och har väldigt trevligt tillsammans. Alla är välkomna att 

komma på en arbetsträff när man känner för det.  

 

Även 2024 har det genomförts en hel del evenemang. Valborgsfirandet var ett väldigt trevligt 

evenemang men inte så många som kom som tidigare år, vädret spelade nog stor roll här, det 

var en regnig och otrevlig valborg, men stor värme bland de som väl kom.  

 

Vissa vill ha kvar de traditionella evenemangen som alltid varit och vi försöker att tillgodose 

detta så gott som möjligt, andra kanske vill att nya saker ska hända. Kakfestivalen gick inte bra 

förra året så det är något vi tror att man inte är så intresserad av i bygden längre. Midsommar 

kom det väldigt mycket folk, vilket var otroligt roligt, men det var tufft för de få som kunde 

“jobba” denna dag. I juli hade vi sommarpub med musikquiz vilket var väldigt kul. 

Oktoberfesten var en rolig tillställning med tysk korv, surkål och god öl.  

 

Medlemsavgift 

Det är nu dags att betala medlemsavgift för 2025. Medlemsavgifterna är även i år 150 kr för 

enskild medlem och 250 kr per familj/hushåll. 

Vi saknar fortfarande mailadresser till många medlemmar vilket vi önskar få in för att slippa 

skicka ut inbetalningsavier.  

 

Betalningssätt: 

1- Bankgiro 549-7847 skrivs huvudmedlem på avin, Samtidigt mailar ni till 

medlem@bya-lag.se där ni anger alla i hushållet som ska ingå i medlemskapet, 



hemadress, ev sommarstugeadress samt gärna telefonnummer. Obs! Där inga namn 

anges kan vi heller inte registrera er som medlemmar.  

 

 

2- Swishar ni in betalningen till  123 245 76 87  är det viktigt att ni uppger ”medl.avg” 

samt namn på huvudmedlem (med efternamn). Samtidigt mailar ni till 

medlem@bya-lag.se där ni anger alla i hushållet som ska ingå i medlemskapet, 

hemadress, ev sommarstugeadress samt gärna telefonnummer. Obs! Där inga namn 

anges kan vi heller inte registrera er som medlemmar.  

 

 

Årsmöte 2025 

Vi välkomnar alla medlemmar till årsmötet som i år kommer att gå av stapeln den 9:e mars 

klockan 15.00. Vi vill inför detta påminna om att medlemsavgiften ska vara betald för att man 

ska vara med på mötet och få rösta. Vi bjuder på kaffe och tilltugg. 

 

Evenemang 2025 

Wermlands Opera 

Då det har varit så uppskattat med Wermlands operas julshow har vi nu tagit beslutet att köra 
en annan variant. Vi bjuder därmed in er den 4:e april klockan 19.00 till: 

Just the way you are – turnéproduktion med Christer och Cecilie Nerfont. 

Efter en höst med Richard Taylors relativt nyskrivna musik till musikalen Flowers for Mrs 

Harris djupdyker nu Christer och Cecilie Nerfont ner i 60- och 70-talets singer-

songwriter-tradition! Tillsammans med musikerna Tomas Gantelius och Andreas Sjögren 

samt ett piano och en gitarr, ger de sig ut på en värmlandsturné med musik som 

framförts av storheter som Billy Joel, Joni Mitchell och Carole King. Vi får lyssna på låtar 

ur den amerikanska visskatten som lagt grunden till stora delar av dagens musikstilar, 

såsom You’ve got a friend, Both sides now, Will you still love me tomorrow och inte 

minst Billy Joels låt som gett namn åt hela turnén - Just the way you are! 

Detta till en kostnad på endast 250 kr per person, där dryck och tilltugg ingår under pausen. 
Är man intresserad av att hjälpa till denna kväll har man möjlighet att se detta gratis.  



 

Valborgsfirande 

Som vanligt blir det valborgsmässofirande med brasa och eftersläckning i bygdegården. Hur 
upplägget blir informerar vi om senare.  

Bjurtjärnsloppet 

6.e juni klockan 11.00 går starten för vårt eget löplopp i Kväggeshyttan. Starten är vid 
bygdegården där det också kommer finnas servering med fika och hamburgare. Vill man inte 
springa eller gå kan man ändå komma och ta en fika och umgås.  

Midsommarfirande 

Traditionellt midsommarfirande med midsommarstång, servering och lekar.  

Motordagen 

Detta evenemang blev en riktigt hit 2024. Det kom många besökare även utifrån vilket var 
väldigt roligt, de var också mycket intresserade av vår fina bygdegård. I år är datumet 17:e 
augusti. Vi hoppas på lika många fina bilar, härliga människor och god fika/mat som senast. 
 

Om evenemangen kan man läsa mer på vår hemsida eller facebooksida när det närmar sig. 

Som alltid hoppas vi att någon/några är intresserade av att vara med och planera och 

genomföra evenemang. Hör av er här på medlemsmailen om ni är intresserade av att vara 

med i ett evenemang eller har egna idéer att genomföra. Vi förbehåller oss rätten att ställa 

in evenemang när de inte är genomförbara.  

 

Varma hälsningar/ Styrelsen Bjurtjärns bya-lag 

  

 


